3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020	№ 01-02-1511

	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                         зоны индивидуальных                            жилых домов с участками, предназначенными                               для индивидуального                жилищного строительства                         и ведения личного                      подсобного хозяйства (Ж-2),                на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0450101:102, расположенном по адресу:
ул. Заразильская, 17,                      д. Заразилы,                      муниципальное образование «Город Березники»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,             на основании обращения Сенькиной Л.П., с учетом результатов публичных слушаний от 13.11.2020, рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от 24.11.2020
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальных жилых домов с участками, предназначенными для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного                   хозяйства (Ж-2), на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0450101:102, расположенном по адресу: ул. Заразильская, 17,                  д. Заразилы, муниципальное образование «Город Березники»,                      по параметру «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 1,7 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение
к постановлению
администрации города

от 30.11.2020 № 01-02-1511

[image: 1]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
CXEMA PACMNONOXEHUA 3EMENBHOM0 Y4ACTKA
HA KALACTPOBOM NNAHE TEPPUTOPUX

Kagdormpobul HoMep 3emenbHo2e ;mnxu: 59:37:0450101:102
Kadacmpobuu thﬂm; 59370450001
Mecmononoxenue: TlepHekuy luu,‘mumuu patok, 0. 3upasuay, ya. 3apasumscxas, 17.

Inowads 3eMensHozo yacmko: KO.M.

UME20DUR 3eMeMb:  3eNAU HACGAGHHNX MyHKmod

Bud paspewensozo ucnons3obanus:  undul wﬂayumua xunwe dowa ¢ npudoMobumu ysacmxamy

Teppumopuanshas 3oua:  X-2 3owa undubudyanshux xunux dowod c pacmy, npedHoasenkumy 9n5 ukdubudyansHozo
e XUAUWHO20 CmpoumeAscmba u bedewus Ausnoz0 nodcodhozo xo3sicmba.

X-2

59:37:0450101

ospPar
Macumad 1:500
Yenobrue oBoanaverus
——— ZpaNULH SeHembHUX It.mml nokobrenssie B coombenchuy 59:37:0450101 - oboswasense xadacnpobozo xbapaana
e 8 E1P, soptsaaauec § macunche [T - mowpyesse x apomencaty siome {xumi don

X -7 - vamesobaswe meppumdpoumHss s0m